

Styrelsen och verkställande direktören för
Motionsidrottens Servicebolag i Stockholm AB, Org nr 556227-6674
får härmed avge

ÅRSREDOVISNING

FÖR RÄKENSKAPSÅRET 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2021

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).



Styrelsen och verkställande direktör för Motionsidrottens Servicebolag i Stockholm AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Förvaltningsberättelse

VERKSAMHETENS ART

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska på uppdrag av IF Friskis&Svettis Stockholm bedriva träningsverksamhet och rådgivning inom ramen för Friskis&Svettis idé. Vidare ska bolagets verksamhet vara att hyra, utveckla och förvalta lokaler och anläggningar för träning och idrott. Bolaget ska dessutom kunna korttids-upplåta dessa, främst för idrottsutövning i Stockholms län.

Dessutom ska bolaget bedriva inköp, försäljning, distribution och uthyrning av sportutrustning, sportkläder och andra varor och tjänster med anknytning till träning och idrott, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget driver verksamhet i 16 träningslokaler. Dessa är: F&S Abrahamsberg, F&S City, F&S Farsta, F&S Hagastan, F&S Hornstull, F&S Kista, F&S Kungsholmen, F&S Lindhagen, F&S Orminge, F&S Ringen, F&S Sickla, F&S Skanstull, F&S Skrapan, F&S Solna, F&S Sundbyberg och F&S Sveavägen. Dessutom hyr bolaget kontorslokaler i Hagastan.

Bolaget har sitt säte i Stockholm och är ett helägt dotterbolag till IF Friskis&Svettis Stockholm.

VIKTIGA FÖRHÅLLANDEN

Träningsutbud

Kärnverksamheten består av gruppträning, individuell träning och spinning. Totalt tränade medlemmarna drygt 1,9 miljoner gånger hos oss under 2021, vilket är en minskning med 21 % jämfört med föregående år. Minskningen beror till stor del på covid-19 och de allmänna råd och restriktioner pandemin har medfört. Inpasseringar till individuell träning uppgick till ca 70 % av totala antalet inpasseringar. Övriga inpasseringar på ca 30 % gick till gruppträning. Snittbeläggningen på gruppträningsspassen var 55 %.

2021 lanserades träningsnyheterna:

- Yoflow (Limited edition 2021)
- Mammapower

Utöver träningsnyheter skedde även förändringar till följd av covid-19. Dels genom att stora delar av befintliga pass erbjöds utomhus, dels genom fortsatta satsningar på Onlineträningen. Under 2021 erbjöds 5 076 pass utomhus med totalt 30 194 besök och en genomsnittlig beläggning på 42 %. Innehållet i Onlineträningen utvecklades och utökades jämfört med föregående år. Via webben har ett sextiotal pass varit tillgängliga att träna när man själv vill. Utöver passen har ett tiotal rörelsepåuser funnits tillgängliga för att hjälpa till att bryta stillasittande. Dessutom genererade ett samarbete med Kungliga filharmonikerna ytterligare sex rörelsepåuser. Klassiska, välkända stycken tolkades live i en blandning av jympa, dans och rörlighet. Även dessa har funnits tillgängliga i online-träningen. I början av året, när tuffa restriktioner påverkade hela samhället, var online-träningen som allra mest använd.

Topp fem i antal träningsbesök under 2021:

1. Individuell träning i gymmet
2. Jympa medel
3. Jympa bas
4. Skivstång
5. Cirkelfys

Topp fem i antal pass under 2021:

1. Jympa medel
2. Jympa bas
3. Spin intervall
4. Skivstång
5. Spin distans

Utöver ordinarie utbud har föreningen även erbjudit personlig träning.

Anställda

Antalet anställda uppgick till 129 (149) vid årsskiftet. Minskningen av antalet anställda har framför allt att göra med att vi i början av året avvecklade tränarrollen vilket motsvarade 8,6 heltidstjänster. Merparten av de anställda bemannar de 16 träningsanläggningarna. Personal inom bolaget som arbetar på kansliet, totalt 38 (40), ansvarar för träning och utveckling, marknadsföring och försäljning, kommunikation, medlems-service, ekonomi, IT och HR.

Funktionärerna

Totalt är det ca 1420 ideella funktionärer som är engagerade i någon av föreningens funktionärsroller som ledare, värd, tränare, inspiratör senior, inspiratör tonår eller barnvärd.

Under 2021 har föreningen nyrekryterat 31 ledare/tränare, 43 värdar, 5 barnvärdar samt 17 inspiratörer tonår. 34 nya ledare/tränare har genomgått utbildning och licensierats. Av befintliga funktionärer utbildades och licensierades 32 ledare och tränare i nya träningsformer. 11 tränare vidareutbildade sig i Plaza och 46 ledare/tränare vidareutbildade sig i Multifys.

Nyrekrytering av ledare har varit något lägre jämfört med tidigare år med anledning av att utbildningar blev framflyttade till följd av pandemin.

Topp 5 träningsformer som nya och befintliga funktionärer utbildats i utifrån medlemmarnas efterfrågan är Individuell träning, Cirkelfys, Skivstång, Spin samt Yoga.

Föreningen har anordnat träningsformsträffar för ledare och tränare i respektive träningsform. Majoriteten av träffarna har varit fysiska och några har varit digitala enligt rådande pandemirestriktioner. Föreningen har även genomfört fysiska träffar för värdar på tretton av föreningens anläggningar samt en anläggningsträff. I november genomfördes en gemensam föreningsaktivitet, Friskisboosten, med syftet att inspirera föreningens funktionärer.

Många ledare, tränare, inspiratörer och värdar har fortsatt vara aktiva under pandemin. De har visat på stor flexibilitet och anpassat både träningsupplägg och bemötande utifrån rådande förutsättningar och behov. Allt för att så många medlemmar som möjligt skulle kunna fortsätta att träna med Friskis&Svettis Stockholm. En del funktionärer har på grund av pandemin haft paus från sitt funktionärskap. Under hösten gjordes en satsning på att kontakta alla pausade funktionärer, i syfte att få tillbaka så många som möjligt till sina uppdrag i föreningen.

Resultat och ställning

Bolaget redovisar ett negativt resultat efter finansiella poster på -25,4 mkr (16,9 mkr). Det har varit ett tufft år med covid-19 som påverkat resultatet stort.

Rörelsens intäkter minskade med totalt 21 %, till 182,4 mkr (231,8 mkr). Träningskortsintäkterna uppgick till 142,9 mkr (201,3 mkr) vilket motsvarar ett tapp med 29 %. Det stora intäktsstappet som uppstod på grund av covid-19 balanserades till viss del upp av de olika bidrag som bolaget fick tillgodoräkna sig under året, totalt 28 mkr (16,7 mkr). Bidragen återges under övriga rörelseintäkter. Omställningsstöd har beviljats för perioden januari tom september med motsvarande 15,3 mkr. Därtill fick bolaget stöd från Riksidrottsförbundet med 12,3 mkr samt ersättning för förhöjda sjuklöner med 0,3 mkr. Övriga intäkter såsom engångsbiljetter, lokaluthyrning och varuförsäljning har påverkats negativt när antalet inpasseringar minskat framför allt i samband med gällande pandemi-restriktioner.

Rörelsens kostnader uppgick till 207,8 mkr (214,9 mkr) vilket motsvarar en minskning med 3 % jämfört med 2020. Kostnadsminskningen kommer delvis från lägre rörliga kostnader när antalet besök hos träningsanläggningarna minskade men också på grund av olika besparingsåtgärder som vidtogs för att kompensera för det stora intäktsstappet.

Lokalkostnaderna ökade med 2,3 mkr jämfört med 2020 och ökningen beror framför allt på minskade hyresrabatter från fastighetsägarna. Totalt fick bolaget 3,8 mkr (7,2 mkr) i hyresrabatter. Endast planerat och nödvändigt underhåll genomfördes varvid kostnaderna för reparationer och underhåll minskade med 1 mkr jämfört med föregående år.

Övriga externa kostnader minskade med 5,2 mkr främst på grund av att uppdragsarvoden minskade då olika utvecklingsprojekt avslutats men också för att VD och Vice VD sedan årsskiftet är anställda i bolaget då merparten av deras arbetstid läggs här. Omkostnader för funktionärer minskade med 1,5 mkr på grund av olika besparingar samt minskat antal genomförda aktiviteter med anledning av rådande restriktioner.

Personalkostnader samt arvoden uppgick till 94,1 mkr (95,2 mkr). Lönekostnaderna för personal minskade med ca 2,4 mkr vilket berodde främst på den omorganisation som genomfördes under februari. Funktionärsarvodena uppgick till 8,5 mkr vilket är i linje med föregående år. Under hösten kunde en efterlängtat konferens för personalen äga rum men i övrigt låg personalomkostnaderna på samma nivåer som under föregående år och endast nödvändiga utbildningar genomfördes med anledning av restriktioner för sammankomster.

Antalet medlemmar inom koncernen uppgick till 66 970 st (89 421 st), vilket motsvarar en medlemsminskning på 25 %. Medlemsstappet beror framför allt på minskat antal sålda medlemskap pga covid-19.



Skjvx3xQ9-S1eoPe3IX9

Kassaflöde och finansiell status

Kassaflödet har försämrats under året och likvida medel vid årets slut uppgick till 59,5 mkr vilket är en minskning med 5,1 mkr jämfört med föregående år. Kassaflödet har framför allt påverkats av det negativa resultatet samt de investeringar som gjorts i lokaler och träningsutrustning på 2,9 mkr.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Under hela året har verksamheten varit kraftigt påverkad av den pågående covid-19 pandemin. Under första halvåret var verksamheten belagd med restriktioner som begränsade deltagarantalet till 1 person/10 kvm. Under hösten avvecklades de omfattande smittskyddsåtgärder verksamheten införde och verksamheten kunde se en långsam men stadig återhämtning av medlemmar. I november återkom pandemin i en fjärde, än kraftigare våg och nya restriktioner återinfördes den 23 december.

Styrelsen har beslutat att i allt väsentligt driva verksamheten vidare i enlighet med Folkhälsomyndighetens rekommendationer. I perioder av restriktioner har satsningar gjorts på alternativa träningsformer utomhus och digitalt.

Som ytterligare ett steg i det insiktsdrivna arbetet, arbetar from 1 september tre tvärfunktionella forum; organiserade för att snabbt agera på förändrade marknadsförutsättningar. Dessa är marknadsforum, träningsforum och medlemsforum. Varannan vecka hålls pulsmöten för att stämna av utvecklingen mot de viktigaste målen. Denna arbetsmodell har varit avgörande för de snabba förändringsbehov som uppstått på grund av pandemin och som kraftigt påverkat bolagets verksamhet.

Verksamheten har varit tvungen att ställa om för att erbjuda medlemmarna säker träning genom att bli säkerställa avstånd och anpassa träningen. Anpassningarna har sedan avvecklats för att på nytt införas i slutet av året. Detta har tagit en stor del av verksamhetens kapacitet i anspråk. Fokus för verksamheten har varit att skapa så många trygga träningstillfällen som möjligt och att få tillbaka så många medlemmar som möjligt i aktiv träning.

Områden som påverkats extra mycket, förutom ekonomin, är:

Uteträningen:

För att erbjuda fler träningstillfällen i perioden av deltagarbegränsningar gjordes en stor satsning på uteträning under våren och sommaren. Vi erbjöd totalt nära 5000 utepass under året. Flest utepass erbjöds i april och maj då vi genomförde ca 650 utepass per månad på mer än 50 olika platser i Stockholm.

Digitala träningen:

Vi har fortsatt erbjuda digital träning med över 50 träningspass för våra medlemmar på webben. För att främja vardagsrörelse i en tid då stillasittandet ökat, har även 11 timeouter funnits tillgängliga för alla. Onlineträningen har varit mycket uppskattad, särskilt i perioder med hög smittspridning och restriktioner. I februari användes online-passen 150 000 ggr av 26 000 unika användare, nationellt. I maj lanserades ett unikt samarbete mellan Friskis&Svettis Stockholm och Konserthuset som genererade 6 rörelsepåuser ackompanjerade med klassisk musik med Kungliga filharmonikerna.

Marknadsföring

I en marknad där alla aktörer tappat stora mängder medlemmar har konkurrensen intensifierats. Marknadsavdelningen har fått ställa om från långsiktigt relationsbyggande kommunikation till snabba säljdrivande kampanjer.

Kommunikationen:

Kommunikationen till medarbetare, funktionärer och medlemmar har ökat för att förankra de snabba förändringar som skett som följd av pandemin. Kontinuerliga videomöten har genomförts med medarbetare och funktionärer.

Medarbetarna:

Med anledning av det ekonomiska läget avslutades rollen som anställd tränare vilket omfattade 8,6 heltidstjänster. Förändringen trädde i kraft i februari. De berörda tränarna erbjöds nya tjänster som anläggningspersonal. Åtgärderna motsvarar en ungefärlig besparing på 4 mkr per år. Nya arbetsuppgifter, kort varsel i beslut och medlemmars frustration och oro har påverkat medarbetare och chefer.

I mitten av året signerades ett förlängt hyresavtal på 10 år för F&S City.

Investeringar

Covid-19 har fortsatt påverkat verksamhetens investeringsmöjligheter. Ursprungsbudgeten uppgick till 10,9 mkr men med de besparingsåtgärder som genomfördes uppgick investeringarna till 2,9 mkr. 2 mkr avsattes till byggnation, 0,7 mkr till träningsutrustning och 0,2 mkr till IT. Investeringarna har finansierats med egna medel med undantag av viss träningsutrustning till F&S Sickla som finansierades med ett amorteringslån via banken (0,5 mkr). Under året har verksamheten prioriterat en flytt av F&S Sickla, som resulterade i en nybyggd tillgänglighetsanpassad modern anläggning med delvis obemannad inpassering. Generösa träningsytor i ett våningsplan med stort gym och ny träningsutrustning. Här kan medlem välja på spin, gruppträning, Plaza och gym.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I november drabbades Sverige av covid-19 pandemins fjärde våg med den nya omikronvarianten. Smittspridningen är högre än någonsin under pandemin vilket har lett till mycket omfattande om än lindrigare sjukdom. Den 23 december 2021 begränsades verksamheten på nytt då varje medlem inom varje avgränsat utrymme ska kunna disponera minst 10 kvadratmeter av den tillgängliga ytan. Detta tillsammans med de allmänna råden till befolkningen att arbeta hemifrån, undvika trängsel och minimera sina sociala kontakter har medfört en dramatisk minskning av nyförsäljningen.

2022 blir ett tufft år och många planerade aktiviteter skjuts upp en tid tills det ekonomiska läget har stabiliserats. En rad åtgärder har redan initierats och fler initiativ ligger i planen i syfte att minska kostnader och öka intäkter. Därtill kommer Bolaget att söka de ekonomiska stöd som erbjuds från Regering och Riksidrottsförbundet. Fokus för närmsta tiden är att arbeta med tillväxten på våra befintliga anläggningar och fortsätta vara attraktiva för befintliga och potentiella medlemmar.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING SAMT VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Bolagets ekonomiska ställning har under 2021 försvagats med -25,2 mkr av det negativa resultatet för 2021. Ingående eget kapital för 2022 uppgår således till 47,8 mkr.

På grund av den fjärde vågen covid-19 smitta och de nya restriktionerna har bolaget drabbats hårt av minskad nyförsäljning i de viktiga försäljningsmånaderna december och januari och halva februari. Dessa månader är viktiga för ekonomin resterande månader på året.

På grund av det ytterligare försämrade ekonomiska läget beskrivet ovan har verksamheten upprättat en prognos som tar hänsyn till det försämrade läget. Resultatet enligt prognosen visar på en större förlust även för 2022. Bolaget är inte berättigade till de statliga omställningsstöd som räddat ekonomin under 2021 och det råder osäkerhet om omfattningen av stöd från Riksidrottsförbundet. Trots detta är bedömningen att förutsättningarna för fortsatt drift är uppfyllda.

Den senaste prognosen bygger på en förväntan att försäljningen återgår till mer normala nivåer i mars. Detta är ett antagande som i sin tur bygger på att restriktioner avvecklas och att ingen ny smittvåg drabbar landet under året.

Styrelsen ställer sig bakom upprättade prognoser och har fortsatt tro på verksamheten. Utvecklingen följs aktivt och styrelsen vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten av covid-19.



FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans 2021-01-01	100	20	59 927	13 040	73 088
Beslut enligt årsstämma:					
Omföring			13 040	-13 040	
Utdelning					
Årets resultat				-25 239	-25 239
Utgående balans 2021-12-31	100	20	72 968	-25 239	47 849

Kvotvärdet uppgår till 100 (100).
Antal aktier uppgår till 1 000.

Villkorade aktieägartillskott uppgår till tkr 23 008.
Tillskotten har lämnats från IF Friskis&Svettis Stockholm org.nr 802008-2254.

FLERÅRSJÄMFÖRELSE

MSEK	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	154,4	215,1	237,0	227,2	218,7
Resultat efter finansnetto	-25,4	16,9	-6,3	2,0	2,2
Balansomslutning	134,8	146,6	168,5	140,7	146,2
Soliditet ¹⁾	35,5 %	49,9 %	35,6 %	19,1 %	17,5 %

¹⁾ Beräknad som summa justerat eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Beträffande Bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning samt tilläggsupplysningar.

RESULTATDISPOSITION

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman:

Balanserad vinst	72 968
Årets resultat	-25 239
	<hr/>
	47 729
Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så att i ny räkning balanseras	47 729

Resultaträkningar

	Not	2021	2020
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	154 436	215 089
Övriga rörelseintäkter	3	28 008	16 686
Summa rörelsens intäkter		182 444	231 775
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 052	-3 912
Lokalkostnader	4	-81 496	-79 228
Övriga externa kostnader	5,6,7	-16 474	-21 677
Personalkostnader samt arvoden	8	-94 121	-95 202
Avskrivningar		-13 144	-14 703
Övriga rörelsekostnader		-555	-150
Summa rörelsens kostnader		-207 843	-214 872
Rörelseresultat		-25 399	16 903
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande poster		15	9
Räntekostnader och liknande poster		-59	-57
Summa		-43	-48
Resultat efter finansiella poster		-25 442	16 855
Skatt på årets resultat	9	203	-3 815
ÅRETS RESULTAT		-25 239	13 040



Balansräkningar

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och träningsutrustning	10	19 025	24 558
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	18 701	23 966
Summa materiella anläggningstillgångar		37 726	48 524
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	12	3 645	3 442
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 645	3 442
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		41 371	51 966
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager		343	391
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 129	6 760
Fordringar hos koncernföretag		0	1 601
Övriga fordringar		4 598	5 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	18 939	16 119
Summa kortfristiga fordringar		33 666	29 696
Kassa och bank		59 465	64 528
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		93 475	94 616
SUMMA TILLGÅNGAR		134 846	146 582

forts. BALANSRÄKNINGAR	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	14	100	100
Reservfond		20	20
Summa bundet eget kapital		120	120
Fritt eget kapital			
	15		
Balanserad vinst		72 968	59 927
Årets resultat		-25 239	13 040
Summa fritt eget kapital		47 729	72 968
SUMMA EGET KAPITAL		47 849	73 088
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	16	370	0
		370	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		103	0
Förskott från kunder		1 157	1 173
Leverantörsskulder		9 274	9 107
Skuld till koncernföretag		2 059	3 375
Aktuell skatteskuld		3 154	3 346
Övriga skulder		1 946	1 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	68 934	54 787
Summa kortfristiga skulder		86 627	73 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 846	146 582

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans 2021-01-01	100	20	59 927	13 040	73 088
Beslut enligt årsstämma:					
Omföring			13 040	-13 040	
Utdelning					
Årets resultat				-25 239	-25 239
Utgående balans 2021-12-31	100	20	72 968	-25 239	47 849

Kvotvärdet uppgår till 100 (100).
Antal aktier uppgår till 1000.

Villkorade aktieägartillskott uppgår till tkr 23 008.
Tillskotten har lämnats från IF Friskis&Svettis Stockholm org.nr 802008-2254.

Kassaflödesanalyser

	Not	2021	2020
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-25 399	16 903
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	13 699	14 853
		-11 700	31 756
Erhållen ränta		15	9
Erlagd ränta		-59	-57
Betald skatt		1 503	2 257
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-10 240	33 965
Förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		49	-47
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-3 368	4 843
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-602	2 931
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		167	-6 250
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		11 359	-35 312
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 636	129
Investeringsverksamheten			
Förändring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förändring av materiella anläggningstillgångar		-2 901	-6 097
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 901	-6 097
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		516	0
Amortering av lån		-43	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		473	0
Årets kassaflöde		-5 063	-5 968
Likvida medel vid årets början		64 528	70 496
Likvida medel vid årets slut		59 465	64 528



Noter med redovisningsprinciper

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Bolagets finansiella rapporter har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år. Jämförelsetalen i årsredovisningen har rättats. Beloppen framgår i beskrivningen av förändring av eget kapital som presenteras i egen räkning. De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

VÄRDERINGSPRINCIPER RESULTATRÄKNINGARNA

Intäkter

Intäkter uppkommer av försäljning av utförda tjänster och varor och redovisas i posten nettoomsättning. Intäkterna redovisas i den period de avser.

Ränteintäkter

Ränteintäkter beräknas i den takt de intjänas.

Leasing

Samtliga leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing.

VÄRDERINGSPRINCIPER BALANSRÄKNINGARNA

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering och konsulttjänster. Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Från och med 2017 sker avskrivning på förbättringsutgift på annans fastighet per komponent. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

- IT inventarier: 3 år
- Inventarier och träningsutrustning: 5 år
- Förbättringsutgifter på annans fastighet: 10 år

Nedskrivning

Per varje balansdag görs en bedömning om det föreligger någon indikation på att tillgångens värde är lägre än det redovisade värdet. Om återvinningsvärdet är lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret, som utgörs av kläder och andra varor som säljs på anläggningarna, har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet med avdrag för beräknad inkurans.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat i bolaget och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Likvida medel

Likvida medel består av disponibla tillgodohavanden hos bank.

Eget kapital

Eget kapital i bolaget består av följande poster:

- *Aktiekapital* som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.
- *Reservfond* som härrör från när det fanns ett krav enligt ABL att göra avsättning till reservfond.
- *Balanser vinst/ansamlad förlust* dvs alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner och semesterersättningar, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen.

KASSAFLÖDEANALYSER

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. I likvida medel ingår kassa och bank.

Alla belopp redovisas i tusen kr (tkr) om inte annat anges.



NOTER

NOT 1. UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader.

Bedömning av osäkra kundfordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas flyta in i företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

NOT 2. NETTOOMSÄTTNING	2021	2020
Träningskort	142 891	201 302
Engångsbiljetter	2 846	3 548
PT försäljning	2 143	1 935
Lokaluthyrning	2 095	2 761
Varuförsäljning	1 759	2 239
Övrigt	2 702	3 304
	154 436	215 089

NOT 3. OFFENTLIGA BIDRAG

I posten övriga rörelseintäkter ingår offentliga bidrag avseende permitteringsbidrag 0 tkr (4 549 tkr), omställningsstöd 15 341 tkr (0 tkr), bidrag från Riksidrottsförbundet 12 332 tkr (10 880 tkr) samt ersättning för sjuklöner 257 tkr (607 tkr). Inga offentliga bidrag har skuldförts.

NOT 4. LOKALKOSTNADER	2021	2020
Hyra	65 819	63 670
Hysesrabatter	-3 802	-7 197
Övriga lokalkostnader	19 480	22 755
	81 496	79 228

Samtliga träningsanläggningar inryms i hyrda lokaler, som anpassats för verksamheten. Då denna bedrivs långsiktigt är hyreskontrakten normalt på lång tid, upp till 10 år. Det innebär att bolaget har avsevärda hyresåtaganden under ett antal år framåt.

NOT 5. ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER	2021	2020
Arrangemangskostnader funktionärer	308	778
Klädinköp	82	579
Avgifter kortförsäljning	390	444
Telefon, porto & frakt	483	678
IT kostnader	4 222	4 038
Marknadsföringskostnader	2 058	1 668
Utbildning funktionärer	963	1 509
Uppdragsarvoden	2 547	7 572
Musikavgifter	1 866	1 808
Föreningsavgifter	162	160
Övriga kostnader	3 392	2 444
	16 474	21 677

NOT 6. ERSÄTTNINGAR TILL REVISOR 2021 2020

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

Grant Thornton Sweden AB:		
Revisionsuppdrag	196	205
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	130	18
Skatterådgivning	12	0
Övriga tjänster	43	0
	381	223

NOT 7. OPERATIONELLA LEASINGAVTAL**Bolaget**

Bolaget leasar skrivare/kopiatorer, mattor, kaffemaskin, betalterminaler enligt ett operationellt leasingavtal. Samtliga leasingavtalen är icke uppsägningsbara avtal med 1-10 års löptid från leasingperiodens början.

Framtida minimi- leaseavgifter är enligt följande:	Minimileaseavgifter			
	Inom 1 år	1-5 år	Efter 5 år	Summa
31 december 2021	66 611	190 803	56 737	314 151
31 december 2020	64 492	209 075	59 778	333 345

Leasingkostnaderna under rapportperioden uppgick till 64 661 tkr (56 974 tkr).

NOT 8. LÖNER OCH ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

	2021	2020
Löner – styrelse och VD	1 050	0
Löner – övriga anställda	58 355	60 719
Totala löner och ersättningar	59 405	60 719
Pensioner – styrelse och VD	414	0
Pensioner – övriga anställda	4 987	4 809
Övriga sociala avgifter	18 429	18 543
Totala sociala avgifter	23 830	23 352

Arvoden till funktionärer uppgår till 8 522 tkr (8 550 tkr).

NOT 9. SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats på 20,6 % (21,4 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	2021	2020
Resultat före skatt	-25 442	16 855
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 %	5 241	-3 607
Justering av tidigare års skatt	0	-20
Ej avdragsgilla kostnader	-41	-54
Ej aktiverat uppskjuten skatt på underskottsavdrag	-4 997	0
Effekt förändrad skattesats uppskjuten skatt	0	-134
Redovisad skatt i resultaträkningen	203	-3 815

Skattekostnaden består av följande komponenter:

Aktuell skatt		
På årets resultat	0	-4 298
Justering av tidigare års skatt	0	-20
Uppskjuten skatt	203	637
Effekt förändrad skattesats uppskjuten skatt	0	-134
Redovisad skatt i resultaträkningen	203	-3 815
Genomsnittlig skattesats uppgår till	1%	23%

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

NOT 10. INVENTARIER OCH TRÄNINGSTRUSTNING

	31/12/2021	31/12/2020
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	82 070	79 345
Nyanskaffningar	2 901	5 961
Försäljningar / utrangeringar	-4 307	-3 236
Omklassificeringar	0	0
	80 663	82 070
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-57 512	-51 921
Årets avskrivningar enligt plan	-8 248	-8 685
Försäljningar / utrangeringar	4 121	3 094
Omklassificeringar	0	0
	-61 638	-57 512
Utgående planenligt restvärde	19 025	24 558

NOT 11. FÖRBÄTTRINGSUTGIFTER PÅ ANNANS FASTIGHET

	31/12/2021	31/12/2020
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	98 503	98 416
Nyanskaffningar	0	136
Försäljningar / utrangeringar	-3 243	-49
	95 260	98 503
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-74 537	-68 561
Årets avskrivningar enligt plan	-4 896	-6 018
Försäljningar / utrangeringar	2 873	42
Omklassificeringar	0	0
	-76 560	-74 537
Utgående planenligt restvärde	18 701	23 966

NOT 12. UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader är enligt följande:

	31/12/2021	31/12/2020
Ingående balans	3 442	2 939
Förändringar under året	203	503
Utgående balans	3 645	3 442
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 645	3 442
	3 645	3 442
Redovisat som uppskjuten skattefordran	3 645	3 442

NOT 13. FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

	31/12/2021	31/12/2020
Hyror	16 960	14 519
Övrigt	1 979	1 600
	18 939	16 119

NOT 14. AKTIEKAPITAL

Kvotvärdet uppgår till 100 (100).
Antal aktier uppgår till 1 000.



NOT 15. RESULTATDISPOSITION

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman:

Balanserad vinst	72 968
Årets resultat	-25 239
	<u>47 729</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så

att i ny räkning balanseras **47 729**

NOT 16. LÅNGFRISTIGA SKULDER

Följande belopp förfaller till betalning efter mer än fem år:

	31/12/2021	31/12/2020
Amorteringslån Danske Bank	0	0

NOT 17. UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

	31/12/2021	31/12/2020
Upplupna löner och semesterlöner	4 669	5 253
Upplupna sociala avgifter	2 103	2 050
Förutbetalda träningskort	61 265	46 833
Övrigt	897	650
	<u>68 934</u>	<u>54 787</u>

NOT 18. STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE

	31/12/2021	31/12/2020
Ställda säkerheter		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	473	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Tillgångarna med äganderättsförbehåll avser träningsutrustning för användning i verksamheten.

NOT 19. KONCERNUPPGIFTER

Bolaget har sitt säte i Stockholm och är ett helägt dotterbolag till IF Friskis&Svettis Stockholm, org.nr 802008-2254. Koncernredovisning upprättas i moderbolaget.

Försäljning till IF Friskis&Svettis uppgick under 2021 till 1 214 tkr (1 281 tkr), vilket utgör 0,8 % (0,6 %) av total försäljning inom bolaget. Inköp från IF Friskis&Svettis uppgick under 2021 till 164 tkr (2 503 tkr), vilket utgör 0,1 % (1,3 %) av totala inköp.

NOT 20. MEDELANTALET ANSTÄLLDA

	31/12/2021	Varav män	31/12/2020	Varav män
Bolaget	142	45	155	46

NOT 21. KÖNSFÖRDELNING

Av styrelsens ledamöter är 6 (5) kvinnor.

NOT 22. VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

Angående väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut så hänvisas till texten i förvaltningsberättelsen.

NOT 23. JUSTERINGAR FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET

	31/12/2021	31/12/2020
Avskrivningar	13 144	14 703
Realisationsresultat från icke-finansiella poster	555	150
	<u>13 699</u>	<u>14 853</u>

Underskrifter

Andreas Strömberg
Ordförande

Anette Wagler
Vice ordförande

Kajsa Värna

Malin Broman Lindfors

Tara Wahab

Jens Wikström

Anette Sand

Håkan Andréasson

Pia Ahlgren

Mia Qwörnström
Verkställande direktör

REVISORSPÅTECKNING

Stefan Norell
Auktoriserad revisor

Verification

Transaction ID	Skjvx3xQ9-S1eoPe3IX9
Document	FS arsredovisning_MiS_2021_final.pdf
Pages	14
Sent by	Tasnim Khalfi

Signing parties

Mia Therese Qwörnström	mia.qwarnstrom@sthlm.friskissvettis.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Andreas Strömberg	stromberg_andreas@hotmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Håkan Andreasson	hakan.jt.andreasson@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Anette Wagler	anette.wagler@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Pia Falk Ahlgren	piaahl@hotmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Tara Wahab Ahmad	tara_wahab@yahoo.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Jens Wikström	jens.home@mail.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Kajsa Värna	kajsa.varna@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Malin Broman Lindfors	malinbroman@yahoo.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Stefan Norell	stefan.norell@se.gt.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Anette Sand	anette.sand@stockholmshem.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to stromberg_andreas@hotmail.com

2022-03-29 18:14:35 CEST,

E-mail invitation sent to kajsa.varna@gmail.com

2022-03-29 18:14:35 CEST,

E-mail invitation sent to anette.wagler@gmail.com

2022-03-29 18:14:35 CEST,

E-mail invitation sent to anette.sand@stockholmshem.se

2022-03-29 18:14:35 CEST,

E-mail invitation sent to piaahl@hotmail.com

2022-03-29 18:14:35 CEST,

E-mail invitation sent to hakan.jt.andreasson@gmail.com

2022-03-29 18:14:35 CEST,

E-mail invitation sent to tara_wahab@yahoo.com

2022-03-29 18:14:35 CEST,

E-mail invitation sent to mia.qwarnstrom@sthlm.friskissvettis.se

2022-03-29 18:14:35 CEST,

E-mail invitation sent to malinbroman@yahoo.se

2022-03-29 18:14:35 CEST,

E-mail invitation sent to jens.home@mail.se

2022-03-29 18:14:35 CEST,

Updated recipients Tasnim Khalfi

2022-03-29 18:14:44 CEST,IP address: 88.131.44.131

Clicked invitation link Kajsa Värna

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Safari/537.36
Edg/99.0.1150.55,2022-03-29 18:24:02 CEST,IP address: 94.137.100.73

Document signed by Kajsa Värna

Birth date: 16/01/1976,2022-03-29 18:25:00 CEST,

Clicked invitation link Anette Wagler

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.84 Safari/537.36,2022-03-29 18:40:54 CEST,IP address: 83.241.247.18

Document signed by ANETTE WAGLER

Birth date: 26/10/1965,2022-03-29 18:41:41 CEST,

Clicked invitation link Tara Wahab Ahmad

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148
Safari/604.1,2022-03-29 19:08:35 CEST,IP address: 62.201.242.214

Document signed by TARA WAHAB AHMAD

Birth date: 24/08/1968,2022-03-29 19:19:11 CEST,

Clicked invitation link Jens Wikström

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2022-03-29 19:31:12 CEST,IP address: 46.39.114.57

Document signed by JENS WIKSTRÖM

Birth date: 14/05/1973,2022-03-29 19:31:59 CEST,

Clicked invitation link Andreas Strömberg

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2022-03-29 19:32:07 CEST,IP address: 90.235.48.26

Clicked invitation link Anette Sand

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36
Edg/99.0.1150.36,2022-03-29 19:32:32 CEST,IP address: 217.21.225.197

Document signed by ANDREAS STRÖMBERG

Birth date: 30/07/1983,2022-03-29 19:32:53 CEST,

Clicked invitation link Malin Broman Lindfors

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2022-03-29 19:33:12 CEST,IP address: 188.149.144.25

Clicked invitation link Mia Therese Qwörnström

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.84 Safari/537.36,2022-03-29
19:33:14 CEST,IP address: 83.241.247.18

Clicked invitation link Håkan Andreasson

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-29 19:33:18 CEST,IP address: 90.235.42.238

Document signed by Anette Helena Maria Sand

Birth date: 06/01/1957,2022-03-29 19:34:07 CEST,

Document signed by Malin Therese J Broman Lindfors

Birth date: 30/04/1977,2022-03-29 19:34:08 CEST,

Document signed by MIA QWÄRNSTRÖM

Birth date: 14/10/1971,2022-03-29 19:34:12 CEST,

Document signed by HÅKAN ANDREASSON

Birth date: 02/07/1949,2022-03-29 19:34:50 CEST,

Clicked invitation link Pia Falk Ahlgren

Mozilla/5.0 (Linux; Android 12; SM-G781B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Mobile Safari/537.36 EdgA/99.0.1150.52,2022-03-29 19:35:09 CEST,IP address: 217.213.68.162

Document signed by Pia Charlotte B Falk Ahlgren

Birth date: 21/09/1966,2022-03-29 19:36:11 CEST,

E-mail invitation sent to stefan.norell@se.gt.com

2022-03-29 19:36:13 CEST,

Clicked invitation link Stefan Norell

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Safari/537.36 Edg/99.0.1150.46,2022-03-29 20:30:03 CEST,IP address: 88.131.44.131

Document signed by STEFAN NORELL

Birth date: 26/05/1962,2022-03-29 20:30:41 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

